
UCHWAŁA NR XII/141/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia konieczności dokonania zmian w projekcie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Tarnowie w dzielnicach Zbylitowska 

Góra i Koszyce 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 i z 2019 r. poz. 60, 235 i 730) Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W wyniku uwzględnienia części uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Tarnowie w dzielnicach Zbylitowska Góra i Koszyce, stwierdza się konieczność dokonania zmian 
w przedłożonym przez Prezydenta Miasta Tarnowa do uchwalenia  projekcie zmiany tego planu 
poprzez: 

1) zmianę przeznaczenia terenu zieleni nieurządzonej 2.ZR.PG.5 znajdującego się na terenie 
górniczym złoża gazu ziemnego na tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN, 

2) zmianę przebiegu drogi publicznej 1. KDD.5 na działce nr 28/8 obręb 325, zgodnie 
z załącznikiem graficznym dołączonym do uwagi nr 4 pkt 1b po II wyłożeniu projektu zmiany 
w/w planu do publicznego wglądu  oraz  do uwagi nr 2 pkt 1b po III wyłożeniu tego projektu, 

3) dopuszczenie możliwości kształtowania form zabudowy jednorodzinnej zarówno 
wolnostojącej, bliźniaczej, jak i szeregowej na działce nr 28/8 obręb 325, 

4) dopuszczenie maksymalnego wskaźnika intensywności zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej do 0,8 na działce nr 28/8 obręb 325. 

 
 §  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie  
 
 
                       Jakub Kwaśny  
 
 
 
 
 


